MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – PPGBiotec

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
propopi.cpgss.ppgbiotec@ufdpar.edu.br

EDITAL Nº 02/2024 – PPGBiotec

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO À ERRATO DO RESULTADO
FINAL

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e
Inovação (PROPOPI),  e  da Coordenação do Programa de Pós-graduação em Biotecnologia,  torna público  o
Resultado do Recurso interposto à Errata do Resultado Final, referente ao processo seletivo do Edital n° 02/2024-
PPGBiotec.

RESULTADO DO RECURSO

Inscrição Resultado

92331 Indeferido – Resultado final mantido
conforme documento publicado dia

16/01/2025 (ERRATA –
RESULTADO FINAL)

Parnaíba, 05 de fevereiro de 2025

__________________________________________________________________
Drª  Alyne Rodrigues de Araujo Nobre

 Presidente da Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Lucas Antonio Duarte Nicolau

Vice-coordenador do PPGBiotec

		2025-02-05T20:38:51-0300

		2025-02-06T09:08:30-0300